
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 233

⌐                                                         ¬
Про дозволи на розміщення
зовнішньої реклами

Розглянувши заяви рекламорозповсюджувачів; відповідно до пп. 16, 19,
20, 31 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених
Постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року №2067,
рішення міської ради від 28.11.2007 №1995 «Про Порядок розміщення
зовнішньої реклами в місті», зі змінами; керуючись Законами України  «Про
рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Управлінню містобудування і архітектури виконкому міської ради
(Гнатовський П.П.) – робочому органу щодо регулювання діяльності у сфері
розміщення зовнішньої реклами:

1.1 ураховуючи наявність погоджень відповідних служб, видати
рекламорозповсюджувачам (додаток) дозволи на розміщення зовнішньої
реклами;

1.2 анулювати фізичній особі-підприємцю Орлову Іллі Анатолійовичу
дозвіл №876 на розміщення зовнішньої реклами на вул. Мелешкіна, на
електроопорі №192 та припинити його дію через десять робочих днів зі дня
ухвалення рішення.

2. Дозволити   рекламорозповсюджувачам,  зазначеним  у  додатку,
розміщення  рекламних  конструкцій.

3.  Рекламорозповсюджувачам забезпечити виконання вимог, викладених
у погоджувальній частині дозволів, та, відповідно до чинного законодавства
України, укласти договори тимчасового користування місцями розташування
рекламних засобів.

4.   Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на першого заступника
міського голови  Гальченка А. В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
10.07.2013 № 233

Список рекламорозповсюджувачів,
яким видаються дозволи на розміщення зовнішньої реклами

№
з/п Рекламорозповсюджувач Адреса  розташування

рекламної конструкції

Вид реклам-
ної констру-

кції

Термін,
на який

вида-
єть-

ся дозвіл
1 Фізична особа-підприємець

Корнієнко Ю.М.
пр-т Гагаріна, 10 Щит-

покажчик
5 років

2 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

вул. Будьонного,
на електроопорі №4

Покажчик 5 років

3 Фізична особа-підприємець
Несмашна Н.П.

вул. Лермонтова,
буд. 35, кв. 4

Фасадна
вивіска

5 років

4 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Вересень плюс»

вул. Іллічівська,
на електроопорі №4

Покажчик 5 років

5 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Вересень плюс»

вул. Іллічівська,
на електроопорі №5

Покажчик 5 років

6 Фізична особа-підприємець
Боровик Т.А.

пр-т Миру,
на електроопорі №155

Покажчик 5 років

7 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Твій Бізнес Партнер»

вул. Тесленка, 23 Виносна на-
земна конс-
трукція

5 років

8 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

пл. Визволення,
на електроопорі №34

Світловий
щит

5 років

9 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«АТБ-Маркет»

пр-т Карла Маркса
на електроопорі №38

Світловий
щит

5 років

10 Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Кратос»

пр-т Гагаріна,
на електроопорі №6

Міні-трол 5 років

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ âèêîíêîìó ¹233 â³ä 10.07.2013.pdf
	Äîäàòîê äî ð³øåííÿ ¹233 â³ä 10.07.2013.pdf

